Nº 163, quarta-feira, 26 de agosto de 2015160 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015082600160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 77/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 077/2015, cujo objeto, registro de preços para
aquisição de café torrado e moído, foi adjudicado à empresa MI-
CRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI pelo valor total de R$
103.600,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/08/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.168/2015-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: VEKTA CONSTRUTORA LT-
DA - EPP. CNPJ: 11.366.081/0001-64. OBJETO: Serviço de revi-
talização de imóveis funcionais. MODALIDADE: Pregão Eletrônico -
PE. CONTRATO: PE-067/2015. FUNDAMENTO: Lei Complemen-

tar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002 e Decretos nos 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 2.388.164,09 VIGÊNCIA: a partir
da data de assinatura do contrato até noventa dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota
de empenho 2015NE001597, emitida em 25/8/2015. ASSINATURA:
25/8/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Wilber Corrêa da
Silva, Sócio.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 501.063/2015-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Serviço Federal de Processa-
mento de Dados - SERPRO. CNPJ: 33.683.111/0001-07. ESPÉCIE:
sexto termo aditivo ao contrato IN-004/2011 - prestação de serviço
especializado de processamento de dados. VIGÊNCIA: fica pror-
rogada por 12 meses, a contar de 30/9/2015 até 29/9/2016, com base
no art. 57, II, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2015NE001329, de 18/6/2015. ASSI-
NATURA: 24/8/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Marco Aurélio Sobrosa
Friedl, Superintendente de Relacionamento com Clientes.

Processo 501.055/2015-9. PARCEIROS Tribunal Superior do Tra-
balho e SENAI - Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial do
Distrito Federal. ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao termo de par-
ceria para atendimento de cursos de formação para indústria com
oferecimento de vagas gratuitas. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 me-
ses, a partir de 3/09/2015 até 2/9/2016. ASSINATURA: 18/8/2015.
Pelo TST: Ministro Antonio José de Barros Levenhagen, Presidente.
Pelo SENAI: Albano Esteves de Abreu, Diretor Regional.